
　平素はシンクロス製品をご愛用いただき誠に有難うございます。

このリコールに関して現在まで人的被害は発生しておりませんが、お客様の安全のため、

シートピラーの自主回収をさせていただきます。

※モデルによりカラーは異なっております。

お近くの販売店はこちらから検索できます。

ご不明点、お問い合わせ先 スコットジャパンサイト

メール　info@scott-sports.jp http://www.scott-japan.jp/dealers?dealername=&tid=All

FL1.0 Offset Seatpost 27.2mmの自主回収のお知らせ

SCOTT 2016ロードバイクに装備されているSyncros 2016 FL1.0 Offset Seatpost 27.2mmの中に、スコッ
ト社が設定する強度に満たないものが混入している事が判明いたしました。
その為、該当するモデルの製品につきましてリコール対象とし、スコット正規販売店様を通じて新しい
シートポストへの無償交換を実施いたします。

241422

2016年5月24日2016シンクロス　シートピラー 

Solace 10 disc

 ADDICT CX 10 DISC 

Frame set Addict Team Issue Di2

モデル品名モデル品番モデル品名

241465

241438

241995

241996

Addict Team Issue 

Addict SL

Addict 10

Addict 15　Di2 Frame set Addict Team Issue

< 対象製品 >

対象のシートピラーが採用されている２０１６モデルバイクは下記の通りです。

モデル品番

株式会社スコットジャパン

2016年5月24日

該当製品をお持ちのお客様は直ちに使用を中止し、お買上のスコット取扱店にて該当バイクのシリアル
NO.をご連絡の上、無償シートピラーへの交換のお申込みをお願い申し上げます。

241419

241421

241425

この度は本件につきまして、皆様には誠にご不便・ご心配をおかけしましたことを、深くお詫びいたしま
す。製品の一層の品質・安全性向上を目指して参りますので、今後とも弊社及び弊社製品へのご愛顧を
賜りますようお願い申し上げます。

241436

241997

241423

上記のリストに記載されていないSCOTTのロードやMTBは今回のリコールの対象ではありません。

今回のリコールに関してご質問等がございましたら、お手数ですがお近くのスコット取扱店にご連絡下さい。

Frame set Addict 10

Frame set Addict CX 10 disc242001

Addict 20

 Addict Gravel disc

< 対象製品をお持ちのお客様 へ>

尚、日本国内で販売しておりますシートポスト単品での製品はリコール対象ではございません。


